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Verksamhetsberättelse 2019 

Krokeks IF 

Föreliggande verksamhetsberättelse avser verksamhetsåret 2019-01-01 – 2019-12-31 

Styrelse 

Styrelsens har bestått av följande ordinarie ledamöter: 

• Ordförande Margareta Swartz 

• Vice ordförande Jimmy Franzén 

• Kassör Carin Karlström 

• Sekreterare Stefan Dahlberg 

• Ledamot (sponsoransvarig) Magnus Dahlin 

• Ledamot (sponsoransvarig) Rickard Ljungdahl 

• Ledamot Marco Alkin 

• Ledamot Tommy Olofsson 

Suppleanter: 

• Niclas Bodén 

• Christer Lindström 

 

Övriga förtroendeposter 

Valberedningen har bestått av:  

• Esko Ikäläinen (sammankallande) 

• Christian Fredriksson 

Revisor och revisorssuppleant: 

• Kjell Widell 

• Catharina Kryger (revisorssuppleant) 

Styrelsen har under året haft 11 stycken protokollförda möten 
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Presentation av föreningen 

Krokeks IF är en breddförening som bedriver i huvudsak ungdomsfotboll. Klubben har drygt 

350 medlemmar som spelar fotboll. Av dessa är knappt 300 mellan 7 och 20 år (ca 220 pojkar 

och ca 80 flickor). 17 av föreningens lag har deltagit i ÖFF:s seriespel. Vårt unga seniorlag 

har spelat i div 5 och hamnade där på 4:e plats, en placering bättre än förra året. Vår 

verksamhet bedrivs vid anläggningarna på Uttersbergsplanen (konstgräs), Kulla, Kullevi samt 

Sandvikens IP. Anläggningen på Kullevi omfattar förutom gräsplaner, även ett mindre 

bolltält.  

Anläggningarna vid Kulla och Kullevi utnyttjas framför allt av ungdomslagen. Anläggningen 

i Sandviken nyttjas främst av seniorlagen samt för genomförandet av vår stora ungdomscup, 

Kolmården Cup, under sommaren. 

Föreningen har två fast anställda medarbetare, en kanslist (75%) och en vaktmästare (100%) 

Vision/verksamhetsidé 

I Krokeks IF bedriver vi en verksamhet för alla för att ha roligt, må bra och utvecklas under 

hela livet. Vi vill erbjuda meningsfulla aktiviteter för så många som möjligt så länge som 

möjligt så bra som möjligt. 

Vår värdegrund 

Krokeks IF:s värdegrund är inriktad på samspel, respekt och allas lika värde. Den bygger på 

det ideella ledarskapet och skall präglas av  

• Glädje, idrott och hälsa 

• Gemenskap och delaktighet 

• Allas rätt att vara med 

• Rent spel 

 

Viktiga händelser/aktiviteter under 2019 

Den 6 april genomfördes den årliga städdagen i Kolmårdens djurparken. 

Den 14 maj deltog vår fotbollssamordnare tillsammans med vår kanslist vid Fritidshemmens 

dag. 

Föreningen fortsätter att satsa på utbildning av föreningsdomare. Föreningens domaransvarige 

är Jimmy Franzén. Totalt har 23 ungdomar varit aktiva som föreningsdomare under 2019. 

Utbildningen av ledare har pågått under året. En ledarträff ägnades åt Respekt i fotboll, 3 

ledare har genomgått C-diplom, 4 ledare har genomgått B-diplom, 21 ledare deltog i en 

målvaktsutbildning. Utöver detta har det genomförts 2 st SUP-utbildningar 
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Under året har vi fortsatt det påbörjade föreningsutvecklingsarbetet. Nu under det 

gemensamma paraplyet Diplomerad Förening. Ett utvecklingsarbete som stödjs av Sv FF och 

syftar till att skapa tydlighet och struktur i klubbens arbete, allt från ledning och styrning till 

varje enskild medlem. Det lokala arbetet sker enligt fastställd mall och till vår hjälp har vi 

projektresurs från RF/SISU. Under det gångna året har vi framför allt jobbat med att analysera 

klubbens förbättringsområden. Alla klubbmedlemmar som är ledare och/eller vårdnadshavare 

till spelare under 18 år har fått en enkät hemskickad och därmed getts möjlighet att påverka 

klubbens framtida inriktning. 

Även detta år genomfördes Landslagets fotbollsskola. Den pågick under tre dagar i början av 

sommaren och lockade drygt 90 deltagare, en fördubbling jämfört med 2018. Fotbollsskolan 

ger våra ungdomar en fin möjlighet att utveckla sina ledarfärdigheter. 

Årets upplaga av Kolmården Cup genomfördes i augusti. Intresset för deltagande var det 

största någonsin i cupens historia. Totalt deltog 82 lag. Cupen är populär och den är också den 

enskilt viktigaste inkomstkällan för föreningen. Många ideella arbetstimmar läggs ner under 

de veckor cupen pågår. Ett engagemang som i förlängningen ger oss möjlighet att fortsätta 

utveckla klubben. Årets nettoöverskott slutade på 545 000 kronor 

Föreningen var även i år representerade på Kolmårdsmarken. Våra pojkar födda 2008 

ansvarade för det tillsammans med COOP. 

Den 14 september genomfördes för andra året KIF-dagen. Årets upplaga genomfördes i ett 

mer stillsamt tempo jämfört med 2018.  

Den 12 oktober genomförde vi vår höststäddag. Med gemensamma krafter skedde städning 

och underhåll av våra anläggningar. Årets upplaga hade planerats bättre jämfört med 2018. 

Den genomfördes med gott resultat. 

I slutet av året tillsatte vi ett arenautskott. Dess uppgift blir att i nära samarbete med 

Östergötlands idrottsförbund och Norrköpings kommun ta fram en långsiktig handlingsplan 

för utveckling och underhåll av våra anläggningar. Avseende utveckling så kommer vårt 

fokus att vara ytorna runt Kullevi. Vi har nu ett 5-årigt arrendeavtal för anläggningen i 

Sandviken och räknar med att vi på sikt inte kommer att ha tillgång till den. 

 

 

Ekonomisk analys 

Föreningens ekonomiska balans är fortsatt god. Årets resultat är svagt positivt. Överskottet 

från Kolmården cup slutade på 543 000 kronor.  Det har medgett att vi inte behövt höja 

medlemsavgifterna och inte heller ställt krav på lagen att genom försäljning bidra till klubbens 

gemensamma inkomster. Vi har under året satsat närmre 390 000 kronor på underhåll och 

material. Utöver årligt underhåll av grönytor samt maskiner så har vi servat ERA-hallen, 

kompletterat konstgräsplanen med bl a stängsel, justering av belysning samt dräneringsarbete. 

Vi har även köpt in nya matchdressar som belastat 2019 års resultat. 
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Utvärdering av verksamhetsplan 

Föreningen har under året fortsatt sitt systematiska utvecklingsarbete med stöd av SISU-

konsulent. I juni undertecknades överenskommelse med Svenska Fotbollsförbundet avseende 

deltagande i projektet Diplomerad Förening. Det steget var en direkt fortsättning av det 

påbörjade utvecklingsarbetet 2018. I övrigt kan vi konstatera att de aktiviteter som 2019 års 

verksamhetsplan lyfter fram, har genomförts. Ett undantag finns, säsongsavslutning för ledare 

kommer att ersättas med en medlemsfest i samband med årsmötet 2020 

 

Framtida utmaningar 

Vår stora utmaning är att rekrytera och behålla spelare och ledare. Detta är inte något unikt för 

vår förening, utan något som alla idrottsföreningar har att brottas med. Vårt arbete bygger på 

ideella arbetsinsatser och vi måste skapa klimat och förutsättningar för att upprätthålla och 

öka det intresset. 

Föreningslivet är fostrande, alla som vill skall få vara med och de som ännu inte har hittat hit 

skall lockas av det sammanhang som en förening kan erbjuda. Vi är en breddförening och 

skall fortsätta utvecklas i den riktningen. Vi behöver förstärka vårt samarbete med i första 

hand skolan, men också med vårt samhälle Krokek generellt. Vi behöver också hitta former 

för samarbete med andra föreningar, något som påbörjats under 2019.  

Arbetet med att ta fram en långsiktig utvecklingsplan för vår anläggning måste fortsätta. Den 

måste anpassas till vad som är rimligt att klubben kan bära, såväl ekonomiskt som i form av 

tidsmässiga insatser. En långsiktig finansieringsplan måste tas fram. Med all sannolikhet 

kommer vi att behöva höja våra medlemsavgifter. 

Vi kommer att fortsätta vårt strukturerade utvecklingsarbete med sikte på att bli en certifierad 

förening. Vi vill att vår förening skall präglas av glädje, gemenskap, rent spel och allas rätt att 

vara med och där barnens rätt blir synlig och tas tillvara. 

 

Kolmården 2020-01-27 

Margareta Swartz, Jimmy Franzén, Carin Karlström, Stefan Dahlberg, Magnus Dahlin, 

Rickard Ljungdahl, Tommy Olofsson, Marco Alkin, Christer Lindström och Niclas Bodén 
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